
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0051716/2017

 
VISTO:

Que por Resolución Decanal N°205/2018 con fecha 7 de Marzo de 2018, la Lic. María Gabriela
Fernández Theoduloz DNI 36908721 ha sido admitida a la Carrera de Doctorado de la Facultad
de Psicología con el proyecto de tesis: “Factores cognitivos y emocionales asociados a la toma
de decisiones en comportamientos sexuales que pueden conducir al embarazo intencional en
adolescentes”; y

CONSIDERANDO:

Que la Doctoranda ha dado cumplimiento con todos los requerimientos reglamentarios,
presentando su tesis, con aval de su Director;

Que atento a lo propuesto por el Comité Académico de la Carrera de Doctorado corresponde
designar el Jurado encargado de expedirse sobre los méritos de la mencionada tesis doctoral;

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1: DESIGNAR al Jurado que habrá de valorar el trabajo de tesis doctoral con
modalidad virtual: “Factores cognitivos y emocionales asociados a la toma de decisiones en
comportamientos sexuales que pueden conducir al embarazo intencional en adolescentes” de la
Lic. María Gabriela Fernández Theoduloz DNI 36908721, integrando el mismo con los
siguientes profesores: Dra. Ana Faas, Dr. Pablo López Gómez y Dr. Víctor Cabrita Ortuño,
siendo miembro suplente la Dra. Vanina Schmidt.-

ARTÍCULO 2: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1347-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 25 de Noviembre de 2021
		2021-11-21T16:36:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T09:42:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T09:50:15-0300
	GDE UNC




